PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS

CANDIDATOS INSCRITOS

Dispõe sobre a homologação do resultado
e classificação geral dos candidatos
inscritos para o cargo de Médico
Generalista 20 horas, para o Município de
Colombo, Estado do Paraná, referente ao
Edital de Processo Seletivo Público
Simplificado nº 001/2019.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2019, portarias nº

168/2019 e 169/2019, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

Fica homologado o Resultado e Classificação Geral dos candidatos com inscrições

deferidas ao cargo de Médico Generalista 20 horas para o Município de Colombo,

Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo Público Simplificado nº

001/2019, conforme abaixo:

Anexo I – Homologação do Resultado e Classificação Geral de todos os candidatos com

inscrições deferidas no PSPS 001/2019.

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA
PSPS 001/2019

CLASSIFICAÇÃO
Nº NOME DO CANDIDATO CARGO

PRETENDIDO  RG NOTA
TOTAL

1 SIMARA BORGES LLIVI IBANEZ VELASCO
MÉDICO - 20

HORAS 612543 80

2 ADRIANA ZANONI DOTTI
MÉDICO - 20

HORAS 91867079 80

3 SANTANDER MARIANO BLANCO RODRIGUEZ
MÉDICO - 20

HORAS 99489936 70

4 DIEGO SILVA COELHO
MÉDICO - 20

HORAS 1467231 70

5 ROBERTO KOYA HASEGAWA FILHO
MÉDICO - 20

HORAS 79420344 70

6 RAQUEL LOPES DA CUNDA RUTHES
MÉDICO - 20

HORAS 129305380 60

7 CASSIA MARIA MENDES GONINI DE LIMA
MÉDICO - 20

HORAS 138001261 60

8 DANIEL FERNANDO RUTHES
MÉDICO - 20

HORAS 4071099 60

9 LEANDRO DONATO VICELLI
MÉDICO - 20

HORAS 80982755 60

10 ANA PAULA SANTOS SILVA
MÉDICO - 20

HORAS 5682101 60

11 LETICIA BISS
MÉDICO - 20

HORAS 63228176 60

12 DAYANE CHRISTINA RODRIGUES DE ANDRADE
MÉDICO - 20

HORAS 7443806 60

13 ANA PAULA LOMBARDI
MÉDICO - 20

HORAS 87488675 60

14 HUMBERTO GUEDES ALVES
MÉDICO - 20

HORAS 1023198 60

15 LARISSA TORTATO FURTADO
MÉDICO - 20

HORAS 96774990 60

16 HELOISA ZIMMERMANN FAGGION
MÉDICO - 20

HORAS 80977387 60

17 CRISTIANE DUDEK
MÉDICO - 20

HORAS 78374470 52,5

18 AMANDA FRANCO DE SOUSA ALMEIDA
MÉDICO - 20

HORAS 22103473 52,5

19 JOAO JORGE SANTIAGO ANTUNES
MÉDICO - 20

HORAS 6997586 52,5

Colombo, 23 de abril de 2019.

HERNANDO ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2019